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18e SUPER GRAND-PRIX 2010
Plus de 25.000 € de prix gratuits CLASSEMENTS Définitifs

Responsable région Wallonne:
Michel Vandersnickt,
20,Rue de Luxensart 

7181 Petit-Roeulx 
Tél:067/87.83.12 Fax 067/87.87.07 
E.mail michelvds001@yahoo.fr.

Responsable région Flamande : 
Ancia Bernard, 
98, Rue Hena 
4400 Awirs 

Tél-Fax : 042/75.19.96
E.mail bernard.ancia@skynet.be

La direction du journal remercie et félicite tous les participants.
Tous les amateurs dont le nom est imprimé en gras sont lauréats (un seul trophée de la valeur globale par amateur)

CLASSEMENT NATIONAL
A) MEILLEURES COLONIES NATIONALES

  1.Casaert-Senechal		  Russeignies	 31 prix  	     (97,84)  
  2.Nibus Julien			   Mortier		  29	   (118,20)	
  3.Verreckt-Ariën			   Tessenderlo	 28                (79,69)	
  4.Vervloesem René & Patrick	 Rijmenan	 28	   (102,45)	
  5.Thoné Jos			   As		  27	   (68,07)	
  6.Philippens Pierre & Patrick	 Fouron		  27	   (68,74)	
  7.De Cock Marc			   Temse		  27	   (71,41)	
  8.Delhez Didier			   Soumagne	 26	   (91,65)	
  9.Pierre Roger & David		  Pécrot		  26	   (110,43)	
10.Van Avondt Henri & Danny	 Haacht		  25	   (101,38)	
11.Surinx-Pletsers			  Nieuwerkerken	 24	   (100,45)	
12.Weemaels-Torsin		  Huizingen	 24	   (101,21)	
13.Harchies Christian		  Warchin		  23	   (41,26)	
14.Herbots Jos & Filip		  Nieuwerkerken	 23	   (65,65)	
15.Vandermaelen Sonia		  Aspelare		 23	   (89,24)	
16.Limbourg Erik			   Brussegem	 23	   (94,29)
17.Vandersmissen M. & Ivan		  Rummen		  23	   (94,90)
18.Jacquemain Jean-Marc		  Trooz		  23	   (101,46)
19.Vve Caro Marcel			  Lambermont	 21	   (68,10)
20.Kubica-Nanni			   Boussoit		  20	   (71,25)

B) MEILLEURES COLONIES NATIONAL
VIEUX - YEARLINGS

1 Thone Jos *  As 35780
2 Casaert-Senechal Russeignies 26040
3 Philippens P. & P. * Fouron 25705
4 De Roeck Luc Manage 25115
5 Nibus Julien * Mortier 20445
6 Haquenne Lucien St Gérard 19515
7 De Cock Marc Temse 19110
8 Pierre Roger Pécrot 19105
9 Baleau Jean-Jacques Moignelée 18270

10 Delhez Didier * Soumagne 17855
11 Roosen Pros Kermt 17470
12 Nihoul P&F Senzeilles 17400
13 Weemaels-Torsin Huizingen 17355
14 Hazaert Kamiel Neeryse 17315
15 Deno-Herbots Leefdaal 17270
16 Defrene Th. & Guy Onoz 17165
17 Draye René & Patrick St Joris Weert 16545
18 Grootjans R. & E. Ranst 16205
19 Lossignol-Kemerlinckx Budingen 15970
20 Vandersmissen M & I Rummen 15930
21 Thibaut J.M.-Boons Sombreffe 15915

22 Charles-Michaux André Lobbes 15895
23 Hok Jos Vercammen Vremde 15645
24 Gevaert-VanSchoorisse * Ronse 15375
25 Tordeurs Olivier & Willy * Braine l’All. 15215
26 Leturcq-Duponchelle Wadelincourt 15045
27 Surinx-Pletsers Nieuwerkerken 14945
28 Lefour Laurent La Buissière 14815
29 Goosens-Druart * Hyon 14055
30 Charles Eric Courcelles 13965
31 Aelgoet Jean-Michel * Erpion 13865
32 Murez-Marichal Wadelincourt 13695
33 Desmeyter-Restiaen Melden 13560
34 Vanvuchelen Yvan Grazen 13490
35 Herbots Jos & Philip Nieuwerkerken 13410
xx Casizzi-Leloup * Houdeng 12420
xx Devos J.P. & S. * Le Roux 12135

C) MEILLEURES COLONIES NATIONAL
PIGEONNEAUX

1 Hok Jos Vercammen Vremde 11675
2 Vleugels-Wuyts Geel 10435
3 Goemaere J. & G. Havinnes 9605
4 Palm JP & Y Braine l’Alleud 8095
5 Andot Victor Wandre 7235
6 Leroy Frères Racour 6970
7 Jacquemain Jean-Marc Trooz 6845
8 Philippens P. & P. Fouron 6830
9 Leturcq-Duponchelle Wadelincourt 6560

10 Coesens-Lecocq Braine le Comte 6460
11 Weemaels-Torsin Huizingen 6165
12 Stickers-Donckers Lille 5940
13 Baleau Jean-Jacques Moignelée 5940
14 Monseu-Miler Fouches 5900
15 Morrier Robert Haccourt 5835
16 Pierre Roger Pécrot 5735
17 Casaert-Senechal Russeignies 5575
18 Nibus Julien Mortier 5505
19 Creten Marcel Sint-Truiden 5110
20 Hermans Ruben Hasselt 5080
21 Mertens Roger Sint-Truiden 4995
22 Bastien P. & F. Hornu 4950
23 Senzée Jean Pierre Bracquegnies 4865
24 Simons Yves Overwinden 4640
25 Defrêne Th. & Guy Onoz 4525
26 Sauvage-Duran Bornival 4410
27 Rahier René Fexhe Slins 4325
28 Moens Patrick Romsée 4200
29 Surinx-Pletsers Nieuwerkerken 4125
30 Delhez Didier Soumagne 3995
31 Murez-Marichal Wadelincourt 3990
32 Marien René Flémalle 3990
xx Zecchinon Lucien Lixhe 3895
xx Vertez Joffrey Daussoulx 3320
xx Janssis Michel & Nancy Remicourt 3300
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D) AS PIGEON BELGE

 1.Meirlaen Etienne		  Deurle		  4278339/07  5 prix  6580 pts *
	 15/05 Vierzon		  71/7030		    900 pts
	 30/05 Brive		  48/3004		    860
	 13/06 Cahors		  15/8651		  2000
	 04/07 Limoges		  23/10448		 2000
	 18/07  Souillac		  30/1738		    820
  2.Nibus Julien			   Mortier		  1005047/08  5 prix  6275 *
	 22/05 Gien		  5/2395		  1140 pts
	 05/06 Issoudun		  4/2921		  1155
	 04/07 Limoges		  11/1326		  1000
	 18/07 Souillac		  12/1254		    980
	 31/07	 Tulle		  18/6585		  2000
  3.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119284/09  5 prix  5845 *
	 08/05 Angerville		  60/3078		    465 pts
	 29/05 Châteauroux		  49/2043		    480
	 26/06 Bordeaux		  1/2309		  1600
	 10/07	 Limoges		  7/14211		  2000
	 24/07 Libourne		  16/2212		  1300
  4.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119202/09  5 prix  5045
	 29/05 Châteauroux		  28/4056		  1095 pts
	 13/06 Châteauroux		  17/255		    210
	 10/07 Limoges		  3/14211		  2000
	 24/07 Libourne		  13/1815		  1160
	 31/07 Tulle		  22/757		    580
  5.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119277/09  5 prix  4805
	 13/06 Châteauroux		  9/255		    330 pts
	 26/06 Argenton		  26/306		      75
	 10/07 Limoges		  12/14211		  2000
	 24/07 Libourne		  39/6767		  1640
	 31/07 Tulle		  13/757		    760
  6.De Cock Marc			   Temse		  4337836/08  5 prix  3800 *
  7.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6221074/07  5 prix  3440 *
  8.Collet Andy			   Beauvechain	 1524248/07  5 prix  2270
  9.Haquenne Lucien		  St Gérard	 8023618/06  5 prix  1035 *
10.Peeters-Kerkhofs		  Nijlen		  6329167/08  4 prix  5300 *
11.Vve Caro Marcel		  Lambermont	 1013094/08  4 prix  4415 * 
12.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119370/09  4 prix  3745
13.De Roeck Luc			   Manage		  9076742/03  4 prix  3430
14.Allemeersch André		  Pottes		  9060299/09  4 prix  3390 *
15.Limbourg Erik			   Brussegem	 9119235/09  4 prix  3135
16.Pierre Roger & David		  Pecrot		  1507665/09  4 prix  3015 *
17.Goossens-Druart		  Hyon		  9085437/09  4 prix  2865
18.Vve Caro Marcel			  Lambermont	 1012982/08  4 prix  2525
19.Allemersch André		  Pottes		  9060234/09  4 prix  2495
20.Bascourt Nicolas			  Braine le Comte	 9030943/09  4 prix  2415
21.Surinx-Pleters			   Nieuwerkerken	 5161667/08  4 prix  2135
22.Nibus Julien			   Mortier		  1005013/08  4 prix  1955
23.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119294/09  4 prix  1360
NB: les pigeons suivants avaient moins de 4 prix.

E.a) AS DES AS NATIONAL Vx - Yrl.

   1.Verreckt-Ariën			   Tessenderlo	 5035312/07	 8595 pts 
	 11/04 Momignies		  30/514		    110 pts
	 18/04 Soissons		  29/422		      20
	 01/05 Pithiviers		  38/825		    195
	 15/05 Pithiviers		  4/869		    705
	 22/05 Bourges		  31/7176		  1500
	 05/06 Châteauroux		  69/8189		  1080
	 12/06 Châteauroux		  23/4706		  1170
	 19/06 Montluçon		  12/4490		  1335
	 26/06 Argenton		  49/2719		    480
	 31/07 Tulle		  1/6698		  2000
  2.Herbots Jos & Filip		  Nieuwerkerken	 2100809/09   	 8505 
	 24/04 Nanteuil		  37/1563		    510 pts
	 08/05 Gien		  9/2346		  1080
	 22/05 Bourges		  39/1499		    330
	 05/06 Gien		  4/6351		  1755
	 13/06 Châteauroux		  43/1233		    270
	 26/06 Argenton		  16/4244		  1275
	 04/07 Moulins		  41/2971		    600
	 24/07 Bourges		  88/14145		 1695
	 09/08 Argenton		  15/2578		    990
  3.Van Lint Michel			   Zoutleeuw	 1821757/07  	  8255
	 08/05 Toury		  37/1690		    510 pts
	 22/05 Bourges		  73/7176		    870
	 05/06 Châteauroux		  28/8189		  1695
	 13/06 Châteauroux		  30/17109		 2000
	 20/06 Montluçon		  18/432		    195
	 31/07 Blois		  27/322		      60
	 07/08 Argenton		  30/2314		    765
	 21/08 La Souterraine	 3/4778		  1470
	 04/09 Gueret		  15/1221		    690
  4.Lossignol-Kemerlinckx		  Budingen		 2012101/09	 8250
	 01/05 Toury		  25/1233		    540 pts
	 08/05 Toury		  7/2220		  1110
	 15/05 Orléans		  7/2027		  1110
	 22/05 Toury		  27/2732		    810
	 29/05 Toury		  15/503		    390
	 05/06 Toury		  22/2510		    885
	 13/06 Toury		  7/165		    210
	 04/07 Toury		  5/1155		    840
	 10/07 Toury		  11/1070		    750
	 24/07 Bourges		  21/4903		  1200
	 31/07 Toury		  14/591		    405

  5.Allemersch André		  Pottes		  9017228/07	 7970
	 17/04 Soissons		  16/274		    150
	 24/04 Nanteuil		  19/366		    120
	 01/05 Angerville		  11/549		    450
	 08/05 Toury		  18/481		    195
	 15/05 Bourges		  24/1073		    555
	 05/06 Orléans		  2/255		    435
	 13/06 Châteauroux		  51/4255		    750
	 20/06 Argenton		  33/10549		 1920
	 11/07 Bourges		  1/330		    450
	 24/07 Bourges		  3/10906		  2000
	 07/08 Argenton		  18/2314		    945
  6.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100501/09	 7960 *
  7.Gevaert-VanSchoorisse		  Ronse		  4074904/07	 7740
  8.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100426/09	 7385
  9.Baert Damien			   Ere		  9066151/09	 7285
10.Vervloesem R. & P.		  Rijmenan	 6130017/09	 7145 *
11.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100590/09	 7025
12.Harchies Christian		  Warchin		  9106318/06	 6995
13.Thoné Jos			   As		  5061230/09	 6980
14.Harchies Christian		  Warchin		  9076558/09	 6840
15.Meirlaen Etienne			  Deurle		  4278339/07	 6580
16.Leturcq-Duponchelle		  Wadelincourt	 9047505/07	 6380 *
17.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119284/09	 6325
18.Delhez Didier			   Soumagne	 1026347/09	 6300
19.Nibus Julien			   Mortier		  1005047/08	 6275
20.Vervloesem R. & P.		  Rijmenan		 6130087/09	 6230
21.Van Lint Michel			   Zoutleeuw	 2190094/08	 6215
22.Verreckt-Ariën			   Tessenderlo	 5035139/07	 6085
23.Derwa Albert			   Herent		  2027011/09	 5890 *
24.Thoné Jos			   As		  5061332/09	 5670 *
25.Thoné Jos			   As		  5080568/07	 5505
xx.Baert Damien			   Ere		  9073148/09	 5425 *
xx.Vandevorst Louis		  Willebringen	 2068196/07	 5305 *
xx.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6248271/09	 5090 *

E.b) AS DES AS NATIONAL Px.

  1.Derwa Albert			   Herent		  2007035/10  3 prix  6000 pts *
	 24/07 Bourges		  51/30748		 2000 pts
	 07/08 Argenton		  29/22442		 2000
	 21/08 La Souterraine	 10/17017		 2000
  2.De Troy Wim			   Berlaar		  6030014/10  3 prix  4505 *
	 24/07 Bourges		  59/11739		  1680 pts
	 07/08 Argenton		  13/22442		 2000
	 04/09 Gueret		  36/3413		    825
  3.Thibaut-Boons			   Sombreffe	 8016058/10  3 prix  4405
	 24/07 Bourges		  50/30748		 2000 pts
	 21/08 La Souterraine	 24/868		    405
	 05/09 Gueret		  28/13885		 2000
  4.Allemersch André		  Pottes		  9040177/10  3 prix  4285
	 24/07 Bourges		  36/30742		 2000 pts
	 07/08 Argenton		  22/521		    285
	 21/08 La Souterraine	 39/17017		 2000
  5.Allemersch André		  Pottes		  9040147/10  3 prix  3540 *
	 24/07 Bourges		  19/2135		    945 pts
	 07/08 Argenton		  71/6036		    750
	 21/08 La Souterraine	 108/17017	 1845
  6.Philippens P. & P.		  Fouron		  1003401/10  3 prix  3065 *
  7.Mertens Roger			   Sint-Truiden	 5029221/10  3 prix    720 *
  8.Derwa Albert			   Herent		  2007030/10  2 prix  4000
  9.Weemaels-Torsin		  Huizingen	 2135858/10  2 prix  1215 *
10.Weemaels-Torsin		  Huizingen		 2135812/10  2 prix  1080

REGION FRANCOPHONE
Fa) CLASSEMENT GENERAL Vx - Yrl.

   1   CASAERT SÉNÉCHAL          RUSSEIGNIES           26040   
   2   PHILIPPENS P ET P         FOURON                25705   
   3   DE ROECK LUC              MANAGE                25115   
   4   NIBUS JULIEN              MORTIER               20445   
   5   HAQUENNE LUCIEN           ST GÉRARD             19515   
   6   PIERRE ROGER              PECROT                19105   
   7   BALEAU JEAN JACQUES       MOIGNELÉE             18270   
   8   DELHEZ DIDIER             SOUMAGNE              17855   
   9   NIHOUL P&F                SENZEILLES            17400   
  10   DEFRENE TH - GUY          ONOZ                  17165   
  11   THIBAUT JEAN MARC         SOMBREFFE             15915   
  12   CHARLES - MICHAUX ANDRÉ   LOBBES                15895   
  13   TORDEURS OLIVIER ET WILLY BRAINE L’ALLEUD       15215   
  14   LETURCQ DUPONCHELLE       WADELINCOURT          15045   
  15   LEFOUR LAURENT            LA BUISSIÈRE          14815   
  16   GOOSSENS DRUART           HYON                  14055   
  17   CHARLES ERIC              COURCELLES            13965   
  18   AELGOET JEAN MICHEL       ERPION                13865   
  19   MUREZ MARICHAL            WADELINCOURT          13695   
  20   MORRIER ROBERT            HACCOURT              13345   
  21   CARO MARCEL               LAMBERMONT            13285   
  22   JACQUEMAIN JEAN MARIE     TROOZ                 13280   
  23   BAERT  DAMIEN             TOURNAI               12840   
  24   VAN RENTERGHEM  DEBLIGUY  PIPAIX                12830   
  25   HARCHIES CHRISTIAN        WARCHIN               12420   
       CASIZZI - LELOUP          HOUDENG               12420   
  27   LEROY  FRÈRES             RACOUR                12210   
  28   DEVOS J.P -S              LE ROUX               12135   
  29   ZECCHINON LUCIEN          LIXHE                 11995   
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  30   LAURENT ANDRE             LASNE                 11965   
  31   HECKMANS LAURENT          HOUDENG AIMERIE       11950   
  32   DERMIENCE CL & PH         ROCHEFORT             11670   
  33   BRULEZ P& F               RESSAIX               11440   
  34   GOEMAERE J & G            HAVINNES              11435   
  35   DE COSTER NOË             OBAIX                 10915   
  36   NAVEZ-VERMEULEN           ANDERLUES             10855   
  37   HUART JULIEN              NIVELLES              10845   
  38   DUSAUSOIT DANY            BELOEIL               10285   
  39   FRANSSEN JOSEPH           HERVE                 10260   
  40   RAHIER RENÉ               FEXHE SLINS           10240   
       PERON BRUNO               COURCELLES            10240   
  42   THIELENS  ROMAIN          DONCEEL                9885   
  43   BODSON P&F                HEURE LE ROMAIN        9680   
  44   DEMULDER JACQUES          BIERCÉE                9495   
  45   DUPUIS PATRICK            DONSTIENNES            9420   
  46   ROCH ROBERT               GREZ DOICEAU           9375   
  47   BOURLARD P&F              HARVENG                9360   
  48   VERSPREET JP & TH         ROUCOURT               9270   
  49   MERCIER JULES             AUVELAIS               9175   
  50   THOMÉ JEAN-MARIE          MAGNÉE                 8945   
  51   COESENS-LECOCQ            BRAINE LE COMTE        8775   
  52   VAN HOOF RENÉ             BRAINE L’ALLEUD        8715   
  53   ADAM GÉRARD               SPRIMONT               8700   
  54   DEVILERS LECLERCQ J&M     ST RÉMY                8600   
  55   KUBICA-NANNI              BOUSSOIT               8420   
  56   LOOZE  EUGÈNE             JODOIGNE               8290   
  57   SENZEE JEAN PIERRE        BRACQUEGNIES           8235   
  58   VANDERSNICKT  M & G       PETIT ROEULX           8050   
  59   CHRÉTIEN FRANÇOIS         BAULERS                8015   
  60   ROCHART ROGER             QUEVAUCHAMPS           7920  

Fb) CLASSEMENT GENERAL Px.

   1   GOEMAERE J & G            HAVINNES               9605   
   2   PALM JP ET Y              BRAINE L’ALLEUD        8095   
   3   ANDOT VICTOR              BOLLAND                7235   
   4   LEROY  FRÈRES             RACOUR                 6970   
   5   JACQUEMAIN JEAN MARIE     TROOZ                  6845   
   6   PHILIPPENS P ET P         FOURON                 6830   
   7   LETURCQ DUPONCHELLE       WADELINCOURT           6560   
   8   COESENS-LECOCQ            BRAINE LE COMTE        6460   
   9   BALEAU JEAN JACQUES       MOIGNELÉE              5940   
  10   MONSEU MILER BENOIT       FOUCHES                5900   
  11   MORRIER ROBERT            HACCOURT               5835   
  12   PIERRE ROGER              PECROT                 5735   
  13   CASAERT SÉNÉCHAL          RUSSEIGNIES            5575   
  14   NIBUS JULIEN              MORTIER                5505   
  15   BASTIEN P&F               HORNU                  4950   
  16   SENZEE JEAN PIERRE        BRACQUEGNIES           4865   
  17   DEFRENE TH - GUY          ONOZ                   4525   
  18   SAUVAGE DURAN             BORNIVAL               4410   
  19   RAHIER RENÉ               FEXHE SLINS            4325   
  20   MOENS PATRICK             ROMSÉE                 4200   
  21   DELHEZ DIDIER             SOUMAGNE               3995   
  22   MUREZ MARICHAL            WADELINCOURT           3990   
  23   MARIEN RENÉ               FLÉMALLE               3910   
  24   ZECCHINON LUCIEN          LIXHE                  3895   
  25   PADUWAT  ALBERT           BIERGHES               3870   
  26   DEVILERS LECLERCQ J&M     ST RÉMY                3575   
  27   KUBICA-NANNI              BOUSSOIT               3390   
  28   VERTEZ JOFFREY            DAUSSOULX              3320   
  29   JANSSIS MICHEL &NANCY     REMICOURT              3300   
  30   HARCHIES CHRISTIAN        WARCHIN                3010   
  31   FREDERICK PHILIPPE ET MAR LENS                   2700   
  32   STASSEYNS DIDIER          WATERLOO               2550   
  33   DE KEYSER DETHIER JM      SOUMAGNE               2520   
  34   DEFAAZ M&G                LIMBOURG               2465   
  35   CRÉTEUR ALAIN             AMOUGIES               2295   
  36   HECKMANS LAURENT          HOUDENG AIMERIE        2190   
  37   PETIT PÈRE ET FILS        MONTBLIART             2090   
  38   TORDEURS OLIVIER ET WILLY BRAINE L’ALLEUD        2065   
  39   SAUVAGE LAURENT           AWIRS                  2050   
  40   LEFOUR LAURENT            LA BUISSIÈRE           1970   
  41   VANDEPUTTE VIRGINIE       CUESMES                1875   
  42   CHRÉTIEN FRANÇOIS         BAULERS                1800   
  43   DUPUIS PATRICK            DONSTIENNES            1790   
  44   BALCAEN DUBOIS            ELLEZELLES             1730   
  45   VAN HOOF RENÉ             BRAINE L’ALLEUD        1580   
  46   CHARLES ERIC              COURCELLES             1540   
  47   MERCIER RENÉ              VILLERS LA TOUR        1535   
  48   BODSON P&F                HEURE LE ROMAIN        1490   
  49   DANGREAU JEAN-MARC        BERNISSART             1395   
  50   AELGOET JEAN MICHEL       ERPION                 1325   
  51   GONDRY PATRICIA           HAULCHIN               1295   
  52   THIELENS ROMAIN           DONCEEL                1145   
  53   DECRETON VANDERSNIC       RANSART                 990   
  54   HAUTIER ETIENNE           BAULERS                 850   
  55   KURZAWA ADAMSKI           CUESMES                 815   

G) CATEGORIE FOND.

   1   DE ROECK LUC              MANAGE                11840   
   2   CASAERT SÉNÉCHAL          RUSSEIGNIES           10400   
   3   NIHOUL P&F                SENZEILLES            10240   
   4   NAVEZ-VERMEULEN           ANDERLUES              9940   
   5   BOURLARD P&F              HARVENG                9360   
   6   ADAM GÉRARD               SPRIMONT               8700   

   7   PHILIPPENS P ET P         FOURON                 8620   
   8   CARO MARCEL               LAMBERMONT             8560   
   9   LAURENT ANDRE             LASNE                  8500   
  10   ROCHART ROGER             QUEVAUCHAMPS           7920   
  11   DE COSTER NOË             OBAIX                  7840   
  12   GOOSSENS DRUART           HYON                   7660   
  13   NIBUS JULIEN              MORTIER                7020   
  14   KUBICA-NANNI              BOUSSOIT               6880   
  15   VANDERSNICKT  M & G       PETIT ROEULX           6040   
  16   POUSSART DANIEL           BOURLERS               5340   
  17   LECLERCQ ROGER            BUISSENAL              4800   
  18   FRANSSEN FRANÇIS          BOLLAND                4600   
  19   COLLÉE ANDY               BEAUVECHAIN            4400   
  20   DERMIENCE CL & PH         ROCHEFORT              4380   
  21   POURBAIX BEQUET           CASTILLON              4140   
       DE KEYSER DETHIER JM      SOUMAGNE               4140   
  23   LECLERCQ BIONDO           ESTINNES               3860   
  24   CASIZZI - LELOUP          HOUDENG                3800   
  25   HAUTIER ETIENNE           BAULERS                3700   
  26   LEFOUR LAURENT            LA BUISSIÈRE           3640   
  27   THOMÉ JEAN-MARIE          MAGNÉE                 3520   
       MEURANT ROBERT            CLERMONT               3520   
  29   JACQUEMAIN JEAN MARIE     TROOZ                  3200   
  30   JANNE DOYEN               AVENNES                3020   
  31   DEVOS J.P -S              LE ROUX                3000   
  32   PALM JP ET Y              BRAINE L’ALLEUD        2980   
       PIERRE ROGER              PECROT                 2980   
  34   RAMAUT JEAN               JEMAPPES               2960   
  35   VERSPREET JP & TH         ROUCOURT               2920   
  36   DECRETON VANDERSNIC       RANSART                2700   
  37   DELHEZ DIDIER             SOUMAGNE               2420   
  38   LEROY  FRÈRES             RACOUR                 2400   
  39   HAQUENNE LUCIEN           ST GÉRARD              2380   
  40   BURNIAT BORIS             STE MARIE S/SEM        2340   
  41   BIENFAIT  LUC ET MÈRE     RESSAIX                2060   
       COLSOULLE WICKAERT        BAISIEUX               2060   
  43   JOUNIAUX MICHEL           ESTINNES               1980   
  44   BONINI BAUDUIN            LEVAL                  1560   
  45   LETURCQ DUPONCHELLE       WADELINCOURT           1440   
  46   DUMONCEAU PAVONCELLI      ST VAAST               1420   
  47   STOLLENBERG ALAIN & JORDI POLLEUR                1320   
  48   MARCHAL JEAN-MARIE        HABAY                  1300   
  49   HENRY LÉON                NANDRIN                1260   
  50   VERACHTERT HANNE          BOUSVAL                1200   

H) CATEGORIE DEMI-FOND.

   1   BALEAU JEAN JACQUES       MOIGNELÉE             15270   
   2   THIBAUT JEAN MARC         SOMBREFFE             15055   
   3   CASAERT SÉNÉCHAL          RUSSEIGNIES           13990   
   4   PIERRE ROGER              PECROT                13755   
   5   DE ROECK LUC              MANAGE                13275   
   6   CHARLES - MICHAUX ANDRÉ   LOBBES                12765   
   7   DELHEZ DIDIER             SOUMAGNE              12535   
   8   PHILIPPENS P ET P         FOURON                12405   
   9   CHARLES ERIC              COURCELLES            11835   
  10   HARCHIES CHRISTIAN        WARCHIN               11720   
  11   BAERT  DAMIEN             TOURNAI               10890   
  12   HUART JULIEN              NIVELLES              10845   
  13   LETURCQ DUPONCHELLE       WADELINCOURT          10775   
       TORDEURS OLIVIER ET WILLY BRAINE L’ALLEUD       10775   
  15   NIBUS JULIEN              MORTIER               10655   
  16   MUREZ MARICHAL            WADELINCOURT          10595   
  17   LEFOUR LAURENT            LA BUISSIÈRE           9785   
  18   ZECCHINON LUCIEN          LIXHE                  9645   
  19   AELGOET JEAN MICHEL       ERPION                 9335   
  20   BRULEZ P& F               RESSAIX                8960   
  21   DUSAUSOIT DANY            BELOEIL                8475   
  22   CASIZZI - LELOUP          HOUDENG                8310   
  23   DEVOS J.P -S              LE ROUX                7935   
  24   ROCH ROBERT               GREZ DOICEAU           7755   
  25   DEFRENE TH - GUY          ONOZ                   7635   
  26   MERCIER JULES             AUVELAIS               7385   
  27   GOEMAERE J & G            HAVINNES               7305   
  28   JACQUEMAIN JEAN MARIE     TROOZ                  7290   
  29   PERON BRUNO               COURCELLES             7260   
  30   MORRIER ROBERT            HACCOURT               7245   
  31   NIHOUL P&F                SENZEILLES             7160   
  32   THIELENS  ROMAIN          DONCEEL                6945   
       HAQUENNE LUCIEN           ST GÉRARD              6945   
  34   LEROY  FRÈRES             RACOUR                 6840   
  35   VERSPREET JP & TH         ROUCOURT               6350   
  36   GOOSSENS DRUART           HYON                   6305   
  37   FRANSSEN JOSEPH           HERVE                  6260   
  38   HECKMANS LAURENT          HOUDENG AIMERIE        6180   
  39   MIR BENOIS SERGE          SILLY                  6120   
  40   DERMIENCE CL & PH         ROCHEFORT              6090   
  41   SRUYT EDDY                VIEUX GENAPPE          5730   
  42   VERACHTERT HANNE          BOUSVAL                5340   
  43   COESENS-LECOCQ            BRAINE LE COMTE        5235   
  44   THOMÉ JEAN-MARIE          MAGNÉE                 5205   
  45   VAN HOOF RENÉ             BRAINE L’ALLEUD        4685   
  46   PETIT PÈRE ET FILS        MONTBLIART             4665   
       DEMULDER JACQUES          BIERCÉE                4665   
  48   MAHIEU NALINNE J&O        ANDERLUES              4605   
  49   PANZA ROBERTO             ANS                    4440   
  50   DUMONCEAU PAVONCELLI      ST VAAST               4395   

I) CATEGORIE VITESSE.
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   1   HAQUENNE LUCIEN           ST GÉRARD             10190   
   2   VAN RENTERGHEM DEBLIGUY   PIPAIX                10160   
   3   DEFRENE TH - GUY          ONOZ                   9530   
   4   HERCK CHARLY ET FILS      OREYE                  6890   
   5   DUCHAINE MARC             GOESNES                6840   
   6   CANON JEAN LUC            HOUDENG GOEGNIE        6760   
   7   MATTART JEAN              BERLOZ                 6590   
   8   RAHIER RENÉ               FEXHE SLINS            6460   
   9   MORRIER ROBERT            HACCOURT               6100   
  10   DEVILERS LECLERCQ J&M     ST RÉMY                5910   
  11   MASY HILAIRE              HERCHIES               5880   
  12   HECKMANS LAURENT          HOUDENG AIMERIE        5770   
  13   LOOZE  EUGÈNE             JODOIGNE               5740   
  14   BODSON P&F                HEURE LE ROMAIN        5630   
  15   DEMULDER JACQUES          BIERCÉE                4830   
  16   MARIEN RENÉ               FLÉMALLE               4750   
  17   PHILIPPENS P ET P         FOURON                 4680   
  18   AELGOET JEAN MICHEL       ERPION                 4530   
  19   DUPUIS PATRICK            DONSTIENNES            4480   
  20   TORDEURS OLIVIER ET WILLY BRAINE L’ALLEUD        4440   
  21   SENZEE JEAN PIERRE        BRACQUEGNIES           4380   
  22   VERSPREET PHILIPPE & LAUR THIRIMONT              4310   
  23   CHRÉTIEN FRANÇOIS         BAULERS                4200   
  24   GOEMAERE J & G            HAVINNES               4130   
  25   VAN HOOF RENÉ             BRAINE L’ALLEUD        4030   
  26   CARPENTIER YVES           EGHEZÉE                3960   
  27   CAVENAILE BERNADETTE      WARQUIGNIES            3830   
  28   FOURMANOIR JEAN CLAUD     HORRUES                3700   
  29   COESENS-LECOCQ            BRAINE LE COMTE        3540   
  30   VANOPDENBOSCH ANDRÉ       MIGNAULT               3480   
  31   DEVOS LAURENT             HOUDENG GOEGNIE        3470   
  32   ANDOT VICTOR              BOLLAND                3220   
  33   FRANSSEN JOSEPH           HERVE                  3120   
  34   PERON BRUNO               COURCELLES             2980   
  35   LEROY  FRÈRES             RACOUR                 2970   
  36   DELHEZ DIDIER             SOUMAGNE               2900   
  37   BALEAU JEAN JACQUES       MOIGNELÉE              2860   
  38   LETURCQ DUPONCHELLE       WADELINCOURT           2830   
  39   THIELENS ROMAIN          DONCEEL                 2820   
  40   JACQUEMAIN JEAN MARIE     TROOZ                  2790   
  41   NIBUS JULIEN              MORTIER                2770   
       DREZE MARCEL              ROMEDENNE              2770   
  43   PETIT PÈRE ET FILS        MONTBLIART             2660   
  44   BALCAEN DUBOIS            ELLEZELLES             2500   
  45   CHARLES - MICHAUX ANDRÉ   LOBBES                 2490   
  46   MERCIER RENÉ              VILLERS LA TOUR        2480   
  47   PIERRE ROGER              PECROT                 2370   
  48   JANSSIS MICHEL &NANCY     REMICOURT              2360   
  49   LEQUIN PASCAL             MONS                   2270   
  50   MUREZ MARICHAL            WADELINCOURT           2240   
  51   ZECCHINON LUCIEN          LIXHE                  2170   
  52   VANDIEST JEAN B           AISCHE                 2130   
  53   PANZA ROBERTO             ANS                    2070   
  54   DEBRUYNE JACQUES          PETIT-ENGHIEN          2030   
  55   CHARLES ERIC              COURCELLES             1930   
  56   ILIAENS FRÉDÉRIC          AMAY                   1830   
  57   DUSAUSOIT DANY            BELOEIL                1810   
  58   CARO MARCEL               LAMBERMONT             1800   
  59   MERCIER JULES             AUVELAIS               1790   
  60   HENRY LÉON                NANDRIN                1650   
       CASAERT SÉNÉCHAL          RUSSEIGNIES            1650  

J) CATEGORIE VITESSE Px. 

   1   ANDOT VICTOR              BOLLAND                6920   
   2   GOEMAERE J & G            HAVINNES               6740   
   3   JACQUEMAIN JEAN MARIE     TROOZ                  5390   
   4   MONSEU MILER BENOIT       FOUCHES                5030   
   5   BASTIEN P&F               HORNU                  4950   
   6   LEROY  FRÈRES             RACOUR                 4450   
   7   MORRIER ROBERT            HACCOURT               4230   
   8   PIERRE ROGER              PECROT                 4130   
   9   MARIEN RENÉ               FLÉMALLE               3910   
  10   PADUWAT  ALBERT           BIERGHES               3870   
  11   DEFRENE TH - GUY          ONOZ                   3640   
  12   LETURCQ DUPONCHELLE       WADELINCOURT           3350   
  13   JANSSIS MICHEL &NANCY     REMICOURT              3300   
  14   RAHIER RENÉ               FEXHE SLINS            3260   
  15   SENZEE JEAN PIERRE        BRACQUEGNIES           3110   
  16   NIBUS JULIEN              MORTIER                2940   
  17   ZECCHINON LUCIEN          LIXHE                  2740   
  18   FREDERICK PHILIPPE ET MAR LENS                   2700   
  19   BALEAU JEAN JACQUES       MOIGNELÉE              2640   
  20   PALM JP ET Y              BRAINE L’ALLEUD        2590   
  21   STASSEYNS DIDIER          WATERLOO               2550   
  22   DEVILERS LECLERCQ J&M     ST RÉMY                2540   
  23   PHILIPPENS P ET P         FOURON                 2480   
  24   HECKMANS LAURENT          HOUDENG AIMERIE        2190   
  25   DELHEZ DIDIER             SOUMAGNE               2090   
  26   SAUVAGE LAURENT           AWIRS                  2050   
  27   COESENS-LECOCQ            BRAINE LE COMTE        1930   
  28   VERTEZ JOFFREY            DAUSSOULX              1820   
  29   BALCAEN DUBOIS            ELLEZELLES             1730   
  30   DEFAAZ M&G                LIMBOURG               1670   
  31   VAN HOOF RENÉ             BRAINE L’ALLEUD        1580   
  32   BODSON P&F                HEURE LE ROMAIN        1490   
  33   MUREZ MARICHAL            WADELINCOURT           1410   
  34   MERCIER RENÉ              VILLERS LA TOUR        1370   
  35   TORDEURS OLIVIER ET WILLY BRAINE L’ALLEUD        1360   
  36   PETIT PÈRE ET FILS        MONTBLIART             1310   
  37   LEFOUR LAURENT            LA BUISSIÈRE           1220   
  38   GONDRY PATRICIA           HAULCHIN               1190   
  39   CASAERT SÉNÉCHAL          RUSSEIGNIES             910  

K) CATEGORIE DEMI-FOND Px. 

   1   PALM JP ET Y              BRAINE L’ALLEUD        5505   
   2   CASAERT SÉNÉCHAL          RUSSEIGNIES            4665   
   3   COESENS-LECOCQ            BRAINE LE COMTE        4530   
   4   SAUVAGE DURAN             BORNIVAL               4410   
   5   PHILIPPENS P ET P         FOURON                 4350   
   6   MOENS PATRICK             ROMSÉE                 4200   
   7   KUBICA-NANNI              BOUSSOIT               3390   
   8   BALEAU JEAN JACQUES       MOIGNELÉE              3300   
   9   LETURCQ DUPONCHELLE       WADELINCOURT           3210   
  10   GOEMAERE J & G            HAVINNES               2865   
  11   MUREZ MARICHAL            WADELINCOURT           2580   
  12   NIBUS JULIEN              MORTIER                2565   
  13   LEROY  FRÈRES             RACOUR                 2520   
  14   DE KEYSER DETHIER JM      SOUMAGNE               2340   
  15   CRÉTEUR ALAIN             AMOUGIES               2295   
  16   HARCHIES CHRISTIAN        WARCHIN                2250   
  17   DELHEZ DIDIER             SOUMAGNE               1905   
  18   VANDEPUTTE VIRGINIE       CUESMES                1875   
  19   CHRÉTIEN FRANÇOIS         BAULERS                1800   
  20   SENZEE JEAN PIERRE        BRACQUEGNIES           1755   
  21   PIERRE ROGER              PECROT                 1605   
       MORRIER ROBERT            HACCOURT               1605   
  23   VERTEZ JOFFREY            DAUSSOULX              1500   
  24   JACQUEMAIN JEAN MARIE     TROOZ                  1455   
  25   DANGREAU JEAN-MARC        BERNISSART             1395   
  26   CHARLES ERIC              COURCELLES             1170   
  27   ZECCHINON LUCIEN          LIXHE                  1155   
  28   RAHIER RENÉ               FEXHE SLINS            1065   
  29   DEVILERS LECLERCQ J&M     ST RÉMY                1035   
  30   DECRETON VANDERSNIC       RANSART                 990   
  31   DUPUIS PATRICK            DONSTIENNES             930   
  32   DEFRENE TH - GUY          ONOZ                    885   
  33   MONSEU MILER BENOIT       FOUCHES                 870   
  34   DEFAAZ M&G                LIMBOURG                795   
  35   PETIT PÈRE ET FILS        MONTBLIART              780   
  36   LEFOUR LAURENT            LA BUISSIÈRE            750   
  37   TORDEURS OLIVIER ET WILLY BRAINE L’ALLEUD         705   
  38   AELGOET JEAN MICHEL       ERPION                  675   
  39   BIENFAIT  LUC ET MÈRE     RESSAIX                 600   
  40   THIELENS ROMAIN           DONCEEL                 525   

L) AS-Pig FOND & GRAND FOND 

  1 De Roeck		  Manage		  9076742/03	 4 prix	 3660pts
29/5	 Brive		  22/3321		  1380pts
12/6	 Cahors		  42/3178	   	 980
04/7	 Limoges		  25/1919	   	 920
17/7	 Souillac		  42/1254	   	 380
   2 Vve Caro		  Lambermont	 1012981/08		  3140
29/5	 Brive		  10/1630		  1220pts
04/7	 Limoges		  5/314		    520
17/7	 Souillac		  7/106		    280
31/7	 Tulle		  65/6695		  1120		
   3 De Coster N		  Obaix		  9082738/07		  2980
29/5	 Brive		  25/5934		  1720pts
13/6	 Cahors		  18/160	  	    60
26/6	 Orange		  23/2506		  1160
24/7	 Narbonne		 29/281		      40
    4 Vve Caro		  Lambermont	 1013432/07		  2020
29/5	 Brive		  23/462	   	 160pts
17/6	 Cahors		  33/3178		  1160
04/7	 Limoges		  11/314		    400
17/7	 Souillac		  6/106		    300
   5 Collée Andy		  Beauvechain	 1524248/07		  1520
29/5	 Brive		  45/1448	   	 320pts
12/6	 Cahors		  89/3178	   	   40
04/7	 Limoges		  18/1326	   	 860
17/7	 Souillac		  6/219		  300	
   6 Leclercq R		  Buissenal	 9011398/07	 3 prix	 4280
   7 Nibus J		  Mortier		  1005047/08		  3980
   8 Navez Vermeulen	 Anderlues	 9055231/05		  3320
   9 Poussart D		  Bourlers		  9088569/07		  3000
 10 Pourbaix Becquet	 Castillon		 9079228/07		  2720
 11 Laurent A		  Lasne		  1505084/04		  2620
 12 Nibus J		  Mortier		  1005013/08		  1880
  13 Jouniaux M		  Estinnes au M	 9130598/06		  1800
  14 Pourbaix Becquet	 Castillon		  8013705/07		  1360
  15 Navez Vermeulen	 Anderlues	 9121310/07		  1320
  16 Bascourt N		  Braine L Comte	 9117577/08		    860
  17 Panza R		  Ans		  1012211/09		    720
  18 Goossen Druart	 Hyon		  9022307/07	 2 prix	 3600
  19 Decreton Vander	 Ransart		  9059966/08		  2080
  20 De Coster N		  Obaix		  9082744/07		  1460

M) AS-Pig DEMI-FOND 
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 1 Allemeersch A		  Pottes		  9017228/07		  7700pts
01/5	 Angerville		 11/549		    450pts
08/5	 Toury		  18/481		    125
05/6	 Orléans		  2/255		    435
15/5	 Bourges		  24/1073	   	   555
13/6	 Châteauroux	 51/4255	   	   750
26/6	 Argenton		  33/10549		 1920
11/7	 Bourges		  1/330		    450
24/7	 Bourges		  3/10906		  2000
07/8	 Argenton		  18/2314	   	   945
   2 Baert D		  Ere		  9066151/09		  7285
15/5	 Orléans		  23/480		    120pts
22/5	 Bourges		  16/17061		 2000
05/6	 Châteauroux	 28/9026		  1845
13/6	 Châteauroux	 8/22718		  2000
26/6	 Argenton		  28/1374	   	   495
10/7	 Bourges		  14/116		      35
24/7	 Bourges		  13/1318	   	   720
   3 Harchies C		  Warchin		  9076558/09		  6840
15/5	 Orléans		  25/290		      90pts
22/5	 Orléans		  1/303		    450
29/5	 Châteauroux	 41/18725		 2000
13/6	 Châteauroux	 42/22718		 2000
26/6	 Argenton		  69/19816		 2000
11/7	 Bourges		  11/387		    300
  4 Harchies C		  Warchin		  9106318/06		  785
15/5	 Bourges		  28/1073	   	 495pts
22/5	 Bourges		  19/279		    180
29/5	 Châteauroux	 198/20330	   945
13/6	 Châteauroux	 77/17109		 2000
26/6	 Argenton		  57/10549		 1560
24/7	 Bourges		  54/10906		 1605
  5 Delhez D		  Soumagne	 1026347/09		  6030
22/5	 Gien		  20/1572	   	   765pts
29/5	 Melun		  16/1109	   	   675
05/6	 Issoudun		  4/2477		  1155
26/6	 Orléans		  3/1786		  1020
10/7	 Angerville		 11/1233	  	   750
24/7	 Bourges		  56/5806	   	   975
09/8	 Argenton		  15/1282	   	   690
    6 Leturcq Duponc	 Wadelincourt	 9047505/07		  5660
    7 Casaert M&G		  Néchin		  9079133/09		  5590
    8 Casaert Senechal	 Russeignies	 9044347/08		  5490
    9 Harchies C		  Warchin		  9031233/08		  5305
  10 Baert D		  Ere		  9073148/09		  5165
  11 Pierre R & D		  Pécrot		  1503530/07		  5100
  12 Baleau JJ		  Moignelée	 8007809/08		  5015
  13 Heckmans Laurent	 Houdeng Aimeries	9087936/08		  4935
  14 Devos JP		  Le Roux		  9039385/06		  4815
  15 Larivière J		  Landenne	 1016817/08		  4680
  16 De Roeck L		  Manage		  9040815/09		  4675
  17 Denis M		  Wavre		  1505456/09		  4635
  18 Harchies C		  Warchin		  9076515/09		  4570
  19 Charles Michaux	 Lobbes		  9046028/09		  4500
  20 Baert D		  Ere		  9073136/09		  4435

N) AS-Pig VITESSE (Vx - Yrl.)

 1 Van Renterghem 	 Pipaix		  9113692/08	 3670pts
11/4	 Noyon		  1/770		  500pts
18/4	 Pont		  4/1036		  570
25/4	 Ecouen		  1/1105		  600
09/5	 Pont		  1/573		  400
23/5	 Pont		  5/443		  260
06/6	 Ecouen		  6/326		  250
13/6	 Pont		  2/296		  290
20/6	 Ecouen		  1/230		  200
04/7	 Pont		  5/312		  260
18/7	 Ecouen		  17/274		  140
01/8	 Pont		  1/223		  200
  2 Haquenne L		  St Gérard	 8012112/07	 3540
17/4	 Sézanne		  2/758		  490pts
24/4	 Sens		  16/1001		  450
01/5	 Reims		  6/110		  150
15/5	 La Ferté		  7/292		  240
22/5	 Troyes		  9/817		  420
29/5	 Reims		  3/408		  280
05/6	 Epernay		  1/361		  300
12/6	 Sézanne		  15/473		  160
10/7	 Sézanne		  18/325		  130
17/7	 Troyes		  10/319		  210
24/7	 Reims		  9/367		  220
31/7	 Epernay		  2/304		  290
07/8	 Sézanne		  11/290		  200
 3  Van Renterghem		 Pipaix		  9000942/07	 3540
11/4	 Noyon		  4/770		  470pts
18/4	 Pont		  13/1036		  480
25/4	 Ecouen		  8/1105		  530
09/5	 Pont		  9/573		  320
16/5	 Ecouen		  13/395		  160
23/5	 Pont		  2/443		  290
13/6	 Pont		  4/296		  270
20/6	 Ecouen		  10/230		  110
27/6	 Pont		  3/337		  280
04/7	 Pont		  25/312		    60
18/7	 Ecouen		  2/274		  290
25/7	 Ecouen		  3/324		  280
  4   Van Renterghem	 Pipaix		  9000944/07	 3540
11/4	 Noyon		  5/770		  460pts
18/4	 Pont		  1/1036		  600
25/4	 Ecouen		  2/1105		  590
09/5	 Pont		  6/573		  350
23/5	 Pont		  1/443		  300
06/6	 Ecouen		  2/326		  290
13/6	 Pont		  1/296		  300
27/6	 Pont		  9/337		  220
04/7	 Pont		  1/312		  300
18/7	 Ecouen		  18/274		  130
  5 Coppin G		  Bracquegnies	 9105024/07	 3470
24/4	 Nanteuil		  14/1320		  470pts
08/5	 Nanteuil		  5/599		  360
22/5	 Collégien		 5/395		  260

29/5	 Melun		  3/337		  280
05/6	 Nanteuil		  19/127		    20
19/6	 La Ferté		  3/365		  280
26/6	 Collégien		 6/358		  250
04/7	 Nanteuil		  5/352		  260
10/7	 La Ferté		  4/361		  270
17/7	 Collégien		 8/108		  130
24/7	 Melun		  5/428		  260
30/7	 Nanteuil		  7/318		  240
07/8	 La Ferté		  7/299		  240
15/8	 Collégien		 6/213		  150
    6 Coppin G		  Bracquegnies	 6247404/08		  3380
    7 Haquenne L		  St Gérard		 8012118/07		  3330
    8 Coppin G		  Bracquegnies	 6133816/09		  3140
    9 Canon JL		  Houdeng Goegn	 9106234/07		  3060
  10 Haquenne L		  St Gérard		 8021822/09		  3010
  11 Haquenne L		  St Gérard		 8021820/09		  2940
  12 Defrene T&G		  Onoz		  8006068/09		  2870
  13 Van Renterghem	 Pipaix		  9066105/09		  2840
  14 Defrene T&G		  Onoz		  5146747/08		  2760 
  15 Demulder J		  Biercée		  9080454/08		  2740
  16 Defrene T&G		  Onoz		  8000790/08		  2690
  17 Looze E		  Jodoigne		 1504125/07		  2650
  18 Heckmans Lauren	 Houdeng Aimeries	9098507/09		  2630
  19 Duchaine M		  Guesnes		 1023698/09		  2620
     Van Renterghem		 Pipaix		  9084315/09		  2620	  
     Rase Roger		  Warisoulx		 8011514/06

O) AS-Pig YEARLINGS

 1 Baert D		  Ere		  9066151/09		  7285pts
15/5	 Orléans		  23/480		    120pts
22/5	 Bourges		  16/17061		 2000
05/6	 Châteauroux	 28/9026		  1845
13/6	 Châteauroux	 8/22718		  2000
26/6	 Argenton		  28/1374	   	   495
10/7	 Bourges		  14/116		      35
24/7	 Bourges		  13/1318	   	   720
  2 Harchies C		  Warchin		  9076558/09		  6840
15/5	 Orléans		  25/290		      90pts
22/5	 Orléans		  1/303		    450
29/5	 Châteauroux	 41/18725		 2000
13/6	 Châteauroux	 42/22718		 2000
26/6	 Argenton		  69/19816		 2000
11/7	 Bourges		  11/387		    300
    3 Delhez D		  Soumagne	 1026347/09		  6300
18/4	 Sugny		  14/671		    270pts
22/5	 Gien		  20/1572	   	   765
29/5	 Melun		  16/1109	   	   675
05/6	 Issoudun		  4/2477		  1155
26/6	 Orléans		  3/1786		  1020
10/7	 Angerville		 11/1233	  	   750
24/7	 Bourges		  56/5806	   	   975
09/8	 Argenton		  15/1282	   	   690
  4 Casaert M&G		  Néchin		  9079133/09		  6190
17/4	 Soissons		  2/243		    190pts
05/6	 Châteauroux	 3/9026		  2000
26/6	 Argenton		  95/19816		 2000
11/7	 Limoges		  95/14211		  2000
    5 Baert D		  Ere		  9073148/09		  5425
11/4	 Noyon		  5/262		    260pts
22/5	 Bourges		  19/539		    330
05/6	 Châteauroux	 20/9026		  1965
13/6	 Châteauroux	 96/22718		 2000
26/6	 Argenton		  43/4194	  	   870
    6 Delhez D 		  Soumagne	 1026348/09		  4985
    7 De Roeck L		  Manage		  9040815/09		  4815
    8 Denis M		  Wavre		  1505456/09		  4635
    9 Verspreet JP&T		 Roucourt		  9057603/09		  4590
  10 Harchies C		  Warchin		  9076515/09		  4570 
  11 Thibaut Boons		 Sombreffe	 8005664/09		  4560
  12 Charles Michaux	 Lobbes		  9046028/09		  4500
  13 Charles Michaux	 Lobbes		  9046038/09		  4440
  14 Baert D		  Ere		  9073136/09		  4435
  15 Pierre R&D		  Pécrot		  1507642/09		  4340
  16 Pierre R&D		  Pécrot		  1507667/09		  4170
  17 Casaert Senechal	 Russeignies	 9079401/09		  4135
  18 Nibus J		  Mortier		  1026740/09		  4125
  19 Thibaut Boons		  Sombreffe	 8005657/09		  4115
  20 Allemeersch A		  Pottes		  9060267/09		  4085

P) AS des AS Px.

  *1 Allemeersch A		  Pottes			   9040177/10			 
4640pts
19/6	 La Ferté		  9/269		    220pts
17/7	 Orléans		  25/470		      90
24/7	 Bourges		  36/30742		 2000
07/8	 Argenton		  22/521		    285
14/8	 Toury		  28/317		      45
21/8	 Souterraine	 39/17017		 2000
    2 Thibaut Boons		  Sombreffe		  8016058/10			 
4405
24/7	 Bourges		  50/30548		 2000pts
21/8	 Souterraine	 24/868		    405
05/9	 Guéret		  28/13885		 2000
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  3 Casaert M& G		  Néchin		  9039052/10		  4070
23/5	 St Quentin	 24/305		      70pts
24/7	 Bourges		  57/30742		 2000
07/8	 Argenton		  28/22442		 2000	
    4 Allemeersch A		  Pottes		  9040147/10		  3990
03/7	 Nanteuil		  25/276		      60pts
10/7	 Bourges		  4/333		    405
24/7	 Bourges		  19/2135	   	   930
07/8	 Argenton		  71/6036	   	   750
21/8	 Souterraine	 108/17017	 1845	
  5 Populaire JM		  Bernissart	 9031106/10		  3405
24/7	 Bourges		  4/630		    555pts
31/7	 Toury		  14/501		    405
05/8	 Argenton		  8/304		    345
26/8	 Pont		  1/310		    300
04/9	 Guéret		  71/13885		 1800
    6 Casaert Senechal	 Russeignies	 9039359/10		  3095
    7 Philippens R & P	 Fourons		  1003401/10		  3065
    8 Morrier R		  Haccourt		 1002901/10		  3060
    9 Goemaere J&G	 Havinnes		 9044229/10		  3035
  10 Kubica Nanni		  Boussoit		  9004504/10		  2945
  11 Delhez D		  Soumagne	 1000910/10		  2940
       Goemaere J&G		 Havinnes		 9044120/10		  2940
  13 Palm JP&Y		  Braine L Alleud	 1512736/10		  2655
  14 Baleau JJ		  Moignelée	 8008063/10		  2640  
  15 Andot V		  Bolland		  1000628/10		  2540
  16 Rase R		  Warisoulx	 8022050/10		  2405
  17 Coesens Lecocq	 Braine Le Comte	 9009664/10		  2400
  18 Goemaere J&G		 Havinnes		 9044116/10		  2390
  19 Allemeersch A		  Pottes		  9040128/10		  2355
  20 Goemaere J&G		 Havinnes		 9044154/10		  2340

Q) AS-Pig. VITESSE  Px.

   1 Goemaere J&G		 Havinnes		 9044120/10	 2940pts
06/6	 St Quentin	 6/438		  250pts
13/6	 St Quentin	 1/481		  300
27/6	 Pont		  9/1138		  520
11/7	 Ecouen		  19/1030		  420
18/7	 Ecouen		  1/1039		  600
01/8	 Pont		  35/506		    60
08/8	 Ecouen		  24/1067		  370
22/8	 Pont		  36/524		    50
05/9	 Noyon		  4/706		  370
  2 Bastien P&F		  Hornu		  9062212/10	 2490
20/6	 St Quentin	 7/617		  340
04/7	 Pont		  8/700		  330
11/7	 Ecouen		  40/626		    10
18/7	 Ecouen		  9/675		  320
25/7	 Ecouen		  7/670		  340
01/8	 Pont		  5/934		  460
22/8	 Pont		  24/746		  170
29/8	 Pont		  16/393		  150
05/9	 Noyon		  14/790		  370
  3 Tannier C		  Fourons		  1042050/10	 2450
30/5	 Chimay		  1/529		  400pts
06/6	 Cul		  43/827		    80
11/6	 Laon		  5/816		  460
19/6	 Soissons		  35/513		    60
04/7	 Mariembourg	 1/555		  400
11/7	 Chimay		  11/671		  300
17/7	 Cul		  3/774		  480
21/8	 Vervins		  4/268		  270
  4 Bayet F		  Stave		  8019416/10	 2340
26/6	 Reims		  2/750		  390pts
10/7	 Sézanne		  4/459		  270
31/7	 Epernay		  1/1122		  600
14/8	 Troyes		  7/1219		  540
24/8	 Epernay		  7/421		  240
04/9	 Epernay		  1/263		  300
       Goemaere J&G		 Havinnes		 9044154/10	 2340
06/6	 St Quentin	 7/438		  240pts
13/6	 St Quentin	 6/481		  250
04/7	 Pont		  6/1068		  550
11/7	 Ecouen		  32/1030		  290
22/8	 Pont		  4/955		  470
29/8	 Pont		  16/624		  250
04/9	 Noyon		  12/706		  290
    6 Bastien P&F		  Hornu		  9097840/10	 2220
    7 Pierre R&D		  Pécrot		  1518168/10	 2100
    8 Goemaere J&G		 Havinnes		 8016084/10	 2090
    9 Goemaere J&G		 Havinnes		 9044229/10	 2050
  10 Rase R		  Warisoulx		 8022050/10	 2020
  11 Rase R		  Warisoulx	 8022063/10	 2010
  12 Leroy Frères		  Racour		  1010357/10	 1970
  13 Balcaen Dubois	 Ellezelles	 9059053/10	 1920
  14 Goemaere J&G		 Havinnes		 9044116/10	 1850
  15 Goemaere J&G		 Havinnes		 9044118/10	 1790
  16 Janssis M&N		  Hodeige		  1030259/10	 1770
  17 Goemaere J&G		 Havinnes		 9044175/10	 1690
  18 Paduwat A		  Bierghes		 1510568/10	 1680
  19 Nibus J		  Mortier		  1001025/10	 1620
  20 Baleau JJ		  Moignelée	 8008140/10	 1490

R) AS-Pig. DEMI-FOND  Px.

    1 Allemeersch A		  Pottes		  9040177/10	 4420pts
17/7	 Orléans		  25/470		      90pts
24/7	 Bourges		  36/30742		 2000

07/8	 Argenton		  22/521		    285
14/8	 Toury		  28/317		      45
21/8	 Souterraine	 39/17017		 2000
  2 Thibaut Boons		  Sombreffe	 8016058/10	 4405
24/7	 Bourges		  50/30548		 2000pts
21/8	 Souterraine	 24/868		    405
05/9	 Guéret		  28/13885		 2000
     3 	 Casaert M& G	 Néchin		  9039052/10	 4070
23/5	 St Quentin	 24/305		      70pts
24/7	 Bourges		  57/30742		 2000
07/8	 Argenton		  28/22442		 2000	
     4 Allemeersch A		  Pottes		  9040147/10	 3990
10/7	 Bourges		  4/333		    405
24/7	 Bourges		  19/2135	   	   930
07/8	 Argenton		  71/6036	   	   750
21/8	 Souterraine	 108/17017	 1845	
    5 Casaert Senechal	 Russeignies	 9039359/10	 3095
24/7	 Bourges		  215/30748	 2000pts
21/8	 Souterraine	 7/1035		    810
04/9	 Guéret		  22/738		    285
    6 Philippens R&P		 Fouron		  1003401/10	 3065
    7 Delhez D		  Soumagne	 1000910/10	 2850
    8 Morrier R		  Haccourt		  1002901/10	 2790
    9 Kubica-Nanni		  Boussoit		 9004504/10	 2685
  10 Baleau JJ		  Moignelée	 8008063/10	 2640
  11 Palm Jp&Y		  Braine L’Alleud	 1512736/10	 2475
  12 Coesens Lecocq	 Braine Le Comte	 9009664/10	 2400
  13 Allemeersch A		 Pottes		  9040128/10	 2355
  14 Allemeersch A		  Pottes		  9040127/10	 2285
  15 Harchies C		  Warchin		  9022818/10	 2135
  16 Baleau JJ		  Moignelée	 8008057/10	 2100
  17 Moens P		  Romsée		  6192161/10	 1980
  18 Baleau JJ		  Moignelée	 8008059/10	 1965
       Kubica-Nanni		  Boussoit		  9004592/10	 1965	
  20 Palm Jp&Y		  Braine L’Alleud	 1512720/10	 1845

VLAAMS LANDSGEDEELTE
Fa) ALG KLASSEMENT Oude + Yrl.

1 Thone Jos As 35780
2 De Cock Marc Temse 19110
3 Roosen Pros Kermt 17470
4 Weemaels-Torsin Huizingen 17355
5 Hazaert Kamiel Neeryse 17315
6 Deno-Herbots Leefdaal 17270
7 Draye René & Patrick St Joris W 16545
8 Grootjans R. & E. Ranst 16205
9 Lossignol-Kemerlinckx Budingen 15970
10 Vandersmissen M & I Rummen 15930
11 Hok Jos Vercammen Vremde 15645
12 Gevaert-VanSchoorisse Ronse 15375
13 Surinx-Pletsers Nieuwerkerken 14945
14 Desmeyter-Restiaen Melden 13560
15 Vanvuchelen Yvan Grazen 13490
16 Herbots Jos & Philip Nieuwerkerken 13410
17 Herbots Gebroeders Halle-Booien. 12830
18 Creten Marcel Sint-Truiden 12580
19 Limbourg Erik Brussegem 12080
20 Vleugels-Wuyts Geel 11935
21 Parijs Hok Ottenburg 11400
22 Beckers Paul Budingen 10940
23 Vandermaelen Sonia Aspelare 10245
24 Jonckers Johny & Yves Linter 10110
25 Stickers-Donckers Lille 9930
xx Houben Jef, Luc, Nadia Itegem 4870
xx Loockx Guido Tessenderlo 4005
xx Breynaerts-Delvoy Idegem 2720

Fb) ALG KLASSEMENT jonge.

1 Hok J Vercammen Vremde 11675
2 Vleugels Wuyts Geel 10435
3 Weemaels-Torsin Huizingen 6165
4 Stickers-Donckers Lille 5940
5 Creten Marcel Sint-Truiden 5110
6 Hermans Ruben Hasselt 5080
7 Mertens Roger Sint-Truiden 4995
8 Simons Yves Overwinden 4640
9 Surinx-Pletsers Nieuwerkerken 4125

10 De Cock Marc Temse 3860
11 Cornet Frans Herne 3670
12 Verheye Rino Aalbeke 3630
13 Limbourg Erik Brusegem 3350
14 Vanvuchelen-Depré Grazen 3220
15 Gevaert-VanSchoorisse Ronse 2720
16 Parijs Hok Ottenburg 2250
17 Reynaerts Jozef Attenhoven 2150
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18 Herbots Jos & Philip Nieuwerkerken 2025
19 Desmet Patrick Semmerzake 2000
20 Demecheleer-Rokegem Goederdinge 1880
xx Vandenrijn Georges Heers 1465

G) FOND + GROTE FOND.

1 Vanvuchelen Ivan Grazen 11400
2 Thone Jos As 11025
3 De Cock Marc Termse 9140
4 Desmeyter-Restiaen Melden 8120
5 Limbourg Erik Brussegem 6640
6 Deno-Herbots Leefdaal 6240
7 Surinx-Pletsers Nieuwerkerken 5600
8 Desmet Patrick Semmerzake 3080
9 Hok Jos Vercammen Vremde 2800

10 Weemaels-Torsin Huizingen 2680
11 Grootjans R. & E. Ranst 2000
12 Nelissen W & G Genk 2000
13 Mertens Roger Sint-Truiden 1940
14 Creten Lambert Attenhoven 1760
15 Hazaert Kamiel Neerijse 1760
16 De Ruy-Galazka Zwalm 1620
17 Peetersille Yvette Landen 1600
18 Celis Hugo Rummen 600
19 Malcorps Paul Landen 540
20 Vandersmissen M & I Rummen 520

H) HALVE FOND Oude + Yrl.

1 Thone Jos As 19185
2 Lossignol-Kemerlinckx Budingen 15360
3 Herbots Jos & Philip Nieuwerkerken 13410
4 Grootjans Rudy & Eddy Ranst 13125
5 Vandersmissen M & I Rummen 13110
6 Draye René & Patrick St Joris Weert 12965
7 Weemaels-Torsin Huizingen 12725
8 Gevaert-VanSchoorisse Ronse 12665
9 Hok Jos Vercammen Vremde 12485

10 Herbots Gebroeders Halle-Booienh. 12080
11 Roosen Pros Kermt 12020
12 Parijs Hok Ottenburg 11400
13 Beckers Paul Budingen 10940
14 Deno-Herbots Leefdaal 10700
15 Hazaert Kamiel Neeryse 10395
16 Creten Marcel Sint-Truiden 10390
17 Jonckers Johny & Yves Linter 9560
18 Van Avondt H. & D. Haacht 9470
19 Surinx-Pletsers Nieuwerkerken 9345
20 Vandermaelen Sonia Aspelare 9135
xx Motton Frederik Tienen 8175
xx Vanwinge-Reniers Spalbeek 4710

I) SNELHEID Oude + Yrl.

1 Stickers-Donckers Lille 9930
2 Melard-Frederick Riemst 8830
3 Thone Jos As 5570
4 Roosen Pros Kermt 5450
5 Hazaert Kamiel Neeryse 5160
6 Demeckeleer-Rokegem Goeferdinge 4740
7 Marteaux-VanGoetsenh. Walshoutem 4380
8 Vleugels-Wuyts Geel 3910
9 Simons Yves Overwinden 3810

10 Draye René & Patrick St Joris Weert 3580
11 Lebegge Eugène Hoegaarden 2950
12 Cornet Frans Herne 2890
13 Gevaert-VanSchoorisse Ronse 2710
14 Vanoostveldt Marcel Heers 2590
15 Hermans Ruben Hasselt 2580
16 Reynaerts Jozef Attenhoven 2350
17 Vandersmissen M. & I Rummen 2300

18 Creten Marcel Sint-Truiden 2190
19 Pierquet Maurice Walshoutem 2080
20 Weemaels-Torsin Huizingen 1950
xx Thiels Marleen Herfelingen 870

J) SNELHEID JONGE

1 Stickers-Donckers Lille 5940
2 Weemaels-Torsin Huizingen 4275
3 Cornet Frans Herne 3670
4 Simons Yves Overwinden 2750
5 Vleugels-Wuyts Geel 2620
6 Parijs Hok Ottenburg 2250
7 Reynaerts Jozef Attenhoven 2150
8 Vanvuchelen-Depré Grazen 1900
9 Demecheleer-Rokegem Goederdinge 1880

10 Creten Marcel Sint-Truiden 1850
11 Hermans Ruben Hasselt 1750
12 VanVugt Cindy Lichtaart 1690
13 Roggen Dany Landen 1690
14 Hok Jos Vercammen Vremde 1660
15 Verheye Rino Aalbeke 1500

K) HALVE FOND JONGE

1 Hok Jos Vercammen Vremde 10015
2 Vleugels-Wuyts Geel 7815
3 Mertens Roger Sint-Truiden 4995
4 Surinx-Pletsers Nieuwerkerken 4125
5 Limbourg Erik Brusegem 3350
6 Hermans Ruben Hasselt 3330
7 Creten Marcel Sint-Truiden 3260
8 De Cock Marc Temse 2970
9 Verheye Rino Aalbeke 2130

10 Herbots Jos & Filip Nieuwerkerken 2025
11 Desmet Patrick Semmerzake 2000
12 Weemaels-Torsin Huizingen 1890
13 Simons Yves Landen 1890
14 Vandermaelen Sonia Aspelare 1590
15 Gevaert-VanSchoorisse Ronse 1500
xx Gysen Gunter Berlaar 1150

L) AS FOND + GROTE FOND

 1.Meirlaen Etienne			   Deurle		  4278339/07  4 prix  5680 pts 
	 30/05 Brive		  48/3004		    860 pts
	 13/06 Cahors		  15/8651		  2000
	 04/07 Limoges		  23/10448		 2000
	 18/07  Souillac		  30/1738		    820
  2.Verreckt-Ariën			   Tessenderlo	 5035388/07  4 prix  5120 
	 12/06 Cahors		  10/1044		  1020 pts
	 03/07 Limoges		  10/1919		  1220
	 17/07 Souillac		  15/1254		    920
	 31/07 Tulle		  23/6698		  1960
  3.Steenbergen Alb. & Stef.		  Herk-de-Stad	 5056507/07  4 prix  4380 
	 29/05 Brive		  5/2177		  1520 pts
	 22/06 Montauban		  6/6654		  2000
	 18/07 Souillac		  49/1254		    240
	 31/07 Tulle		  50/2077		    620
  4.De Cock Marc			   Temse		  4337836/08  4 prix  3460
	 29/05 Brive		  14/229		    140 pts
	 04/07 Limoges		  34/1987		    740
	 18/07 Souillac		  11/2296		  1400
	 31/07 Tulle		  22/2047		  1180
  5.Deno-Herbots			   Leffdaal		  2103292/07  4 prix  2980 
	 13/06 Cahors		  20/259		    340 pts
	 03/07 Limoges		  18/3764		  1240
	 18/07 Souillac		  7/2296		  1140
	 31/07 Tulle		  12/254		    260
  6.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119284/09  3 prix  4900
  7.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119277/09  3 prix  4400 
  8.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119202/09  3 prix  3740
  9.Thoné Jos			   As		  5080082/07  3 prix  2300 
10.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6221074/07  3 prix  1520
11.De Smet Patrick			  Semmerzake	 4025115/07  3 prix    340 
12.Meirlaen Etienne		  Deurle		  4278416/07  2 prix  3620 
13.Meirlaen Etienne			  Deurle		  4288068/06  2 prix  3020
14.Surinx-Pletsers			  Nieuwerkerken	 5161667/08  2 prix  1580 
15.Mertens Roger			   Sint Truiden	 5090035/06  2 prix    720 
16.Petersille Yvette		  Landen		  2220931/07  1 prix    760 
17.Meirlaen Etienne			  Deurle		  4278356/07  1 prix    640
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M) AS HALVE FOND Oude + Yrl.

  1.Herbots Jos & Filip		  Nieuwerkerken	 2100809/09	 8505 pts
	 24/04 Nanteuil		  37/1563		    510 pts
	 08/05 Gien		  9/2346		  1080
	 22/05 Bourges		  39/1499		    330
	 05/06 Gien		  4/6351		  1755
	 13/06 Châteauroux		  43/1233		    270
	 26/06 Argenton		  16/4244		  1275
	 04/07 Moulins		  41/2971		    600
	 24/07 Bourges		  88/14145		 1695
	 09/08 Argenton		  15/2578		    990
  2.Van Lint Michel			  Zoutleeuw	 1821757/07   	 8255 
	 08/05 Toury		  37/1690		    510 pts
	 22/05 Bourges		  73/7176		    870
	 05/06 Châteauroux		  28/8189		  1695
	 13/06 Châteauroux		  30/17109		 2000
	 20/06 Montluçon		  18/432		    195
	 31/07 Blois		  27/322		      60
	 07/08 Argenton		  30/2314		    765
	 21/08 La Souterraine	 3/4778		  1470
	 04/09 Gueret		  15/1221		    690
  3.Lossignol-Kemerlinckx		  Budingen		 2012101/09   	 8250	
	 01/05 Toury		  25/1233		    540 pts
	 08/05 Toury		  7/2220		  1110
	 15/05 Orléans		  7/2027		  1110
	 22/05 Toury		  27/2732		    810
	 29/05 Toury		  15/503		    390
	 05/06 Toury		  22/2510		    885
	 13/06 Toury		  7/165		    210
	 04/07 Toury		  5/1155		    840
	 10/07 Toury		  11/1070		    750
  4.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100501/09   	 7960
	 22/05 Bourges		  4/17138		  2000 pts
	 29/05 Châteauroux		  33/2198		    720
	 05/06 Châteauroux		  11/9026		  2000
	 26/06 Argenton		  46/2254		    525
	 03/07 Moulins		  5/1356		    840
	 17/07 Vierzon		  33/1330		    420
	 07/08 Argenton		  15/1494		    690
	 14/08 Blois		  10/1164		    765
  5.Gevaert-VanSchoorisse		  Ronse		  4074904/07   	 7470
	 01/05 Angerville		  2/521		    435 pts
	 08/05 Angerville		  18/642		    345
	 15/05 Vierzon		  58/8869		  1245
	 05/06 Châteauroux		  8/8189		  1995
	 13/06 Châteauroux		  67/4255		    510
	 27/06 Argenton		  16/2762		    975
	 24/07 Bourges		  30/10906		 1965
  6.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100426/09   	 7385
  7.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100590/09   	 7325
  8.Vervloesem R. & P.		  Rijmenan		 6130017/09   	 6615
  9.Verreckt-Ariën			   Tessenderlo	 5035312/07	 6465
10.Van Lint Michel			   Zoutleeuw	 2190094/08   	 6215
11.Creten Marcel			   Sint Truiden	 5006183/08   	 6120 
12.Verreckt-Ariën			   Tessenderlo	 5035139/07   	 5995 
13.Thoné Jos			   As		  5061230/09	 5850
14.Vervloesem R. & P.		  Rijmenan		 6130087/09   	 5520
15.Thoné Jos			   As		  5080568/07   	 5505 
16.Derwa Albert			   Herent		  2027011/09   	 5490
17.Thoné Jos			   As		  5061382/09   	 5190
18.Surinx-Pletsers			   Nieuwerkerken	 5001006/09   	 5100
19.Hok Parijs			   Ottenburg	 2058763/08   	 5085 
20.Vandermaelen Sonia		  Aspelare		 4043017/09   	 5020  
21.Herbots Jos & Filip		  Nieuwerkerken	 2100803/09   	 4925 
22.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6248271/09   	 4790
23.Derwa Albert			   Herent		  2027029/09   	 4755
24.De Cock Marc			   Temse		  4263102/09   	 4695
25.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119206/09	 4615 

N) AS SNELHEID Oude + Yrl.

  1.Stickers-Donckers		  Lille		  6121296/09	 3840 pts 
	 04/04 Quiévrain		  41/1103		    200 pts
	 11/04 Quiévrain		  3/1841		    680
	 18/04 Quiévrain		  14/1608		    570
	 25/04 Quiévrain		  39/1080		    220
	 02/05 Quiévrain		  1/531		    400
	 09/05 Quiévrain		  2/840		    490
	 23/05 Quiévrain		  14/636		    270
	 30/05 Quiévrain		  1/545		    400
	 13/06 Quiévrain		  39/507		      20
	 27/06 Quiévrain		  5/458		    260
	 11/07 Quiévrain		  16/326		    150
	 01/08 Quiévrain		  13/309		    180
  2.Stickers-Donckers		  Lille		  6121394/09   	 3210
	 28/03 Quiévrain		  1/839		    500 pts
	 11/04 Quiévrain		  45/1841		    260
	 18/04 Quiévrain		  5/1608		    660
	 25/04 Quiévrain		  34/1080		    270
	 09/05 Quiévrain		  3/840		    480
	 16/05 Quiévrain		  2/682		    390
	 06/06 Quiévrain		  18/545		    230
	 13/06 Quiévrain		  5/507		    360
	 25/07 Quiévrain		  15/287		      60
  3.Melard-Frederick		  Val-Meer		  5176060/06   	 3020 
 	 04/04 Villers		  1/278		    300 pts

	 11/04 Vervins		  21/1219		    400
	 18/04 Laon		  4/1387		    570
	 09/05 Villers		  2/141		    190
	 23/05 Soissons		  22/1227		    390
	 19/06 Laon		  27/495		      40
	 04/07 Nanteuil		  17/651		    240
	 18/07 Nanteuil		  7/910		    440
	 25/07 Villers		  4/176		    170
	 01/08 Villers		  17/125		      40
	 08/08 Laon		  13/515		    240
  4.Stickers-Donckers		  Lille		  6121329/09   	 3000
	 28/03 Quiévrain		  8/839		    430 pts
	 11/04 Quiévrain		  30/1841		    410
	 18/04 Quiévrain		  4/1608		    770
	 23/05 Quiévrain		  28/636		    130
	 06/06 Quiévrain		  7/545		    340
	 13/06 Quiévrain		  1/507		    400
	 11/07 Quiévrain		  26/329		      50
	 25/07 Quiévrain		  13/287		    180
	 01/08 Quiévrain		  2/309		    290
  5.Stickers-Donckers		  Lille  		  6121365/09   	 2880
	 11/04 Quiévrain		  38/1841		    330 pts
	 18/04 Quiévrain		  7/1608		    640
	 09/05 Quiévrain		  49/840		      20
	 16/05 Quiévrain		  13/682		    280
	 23/05 Quiévrain		  13/636		    280
	 30/05 Quiévrain		  34/545		      70
	 13/06 Quiévrain		  3/507		    380
	 20/06 Quiévrain		  3/449		    280
	 27/06 Quiévrain		  24/458		      70
	 11/07 Quiévrain		  27/329		      40
	 18/07 Quiévrain		  8/331		    230
	 25/07 Quiévrain		  5/287		    260
  6.Melard-Frederick			  Val-Meer		  5075533/09   	 2860
  7.Melard-Frederick			  Val-Meer		  5071654/05   	 2780
  8.Melard-Frederick			  Val-Meer		  5160750/07   	 2720
  9.Melard-Frederick			  Val-Meer		  5201072/07   	 2710
10.Thoné Jos			   As		  5061019/08   	 2660
11.Stickers-Donckers		  Lille		  6121326/09   	 2420
12.Thoné Jos			   As		  5061166/09   	 2120
13.Stickers-Donckers		  Lille		  6121385/09   	 1990
14.Stickers-Donckers		  Lille		  6026528/08   	 1930
15.Draye R. & P			   St Joris-Weert	 2079190/09   	 1920
16.Marteaux-Vangoetsenhoven	 Walshoutem	 1019367/07	 1920 
17.Vandersmissen M. & I.		  Rummen		 2021876/09	 1920 
18.Stickers-Donckers		  Lille		  6121334/09	 1910
19.Marteaux-Vangoetsenhoven	 Walshoutem	 2220761/06  	 1820
20.Stickers-Donckers		  Lille		  6121311/09 	 1680
21.Thoné Jos			   As		  5061026/08 	 1540
22.Stickers-Donckers		  Lille		  6121391/09 	 1490
23.Stickers-Donckers		  Lille		  6121283/09  	 1480
24.Stickers-Donckers		  Lille		  6121354/09   	 1450
25.Stickers-Donckers		  Lille		  6026536/08	 1450
xx.Simons Jos			   Wange		  2002635/09	 1290
xx.Simons Yves			   Overwinden	 2172472/08	 1160 
xx.Peetersille Yvette		  Landen		  2000895/09	 1000 

O) AS JAARDUIVEN

  1.Herbots Jos & Filip		  Nieuwerkerken	 2100809/09	 8505 pts
	 24/04 Nanteuil		  37/1563		    510 pts
	 08/05 Gien		  9/2346		  1080
	 22/05 Bourges		  39/1499		    330
	 05/06 Gien		  4/6351		  1755
	 13/06 Châteauroux		  43/1233		    270
	 26/06 Argenton		  16/4244		  1275
	 04/07 Moulins		  41/2971		    600
	 24/07 Bourges		  88/14145		 1695
	 09/08 Argenton		  15/2578		    990
  2.Lossignol-Kemerlinckx		  Budingen	 2012101/09   	 8250 
	 01/05 Toury		  25/1233		    540 pts
	 08/05 Toury		  7/2220		  1110
	 15/05 Orléans		  7/2027		  1110
	 22/05 Toury		  27/2732		    810
	 29/05 Toury		  15/503		    390
	 05/06 Toury		  22/2510		    885
	 13/06 Toury		  7/165		    210
	 04/07 Toury		  5/1155		    840
	 10/07 Toury		  11/1070		    750
  3.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100501/09   	 7960
	 22/05 Bourges		  4/17138		  2000 pts
	 29/05 Châteauroux		  33/2198		    720
	 05/06 Châteauroux		  11/9026		  2000
	 26/06 Argenton		  46/2254		    525
	 03/07 Moulins		  5/1356		    840
	 17/07 Vierzon		  33/1330		    420
	 07/08 Argenton		  15/1494		    690
	 14/08 Blois		  10/1164		    765
  4.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100590/09   	 7325 
	 08/05 Toury		  47/2220		    510 pts
	 15/05 Orléans		  5/2072		  1140
	 22/05 Bourges		  47/17138		 2000
	 29/05 Châteauroux		  34/523		    105
	 26/06 Argenton		  19/7132		  1980
	 03/07 Moulins		  18/2971		    945
	 17/07 Vierzon		  18/1330		    645
  5.Deno-Herbots			   Leefdaal		  2100426/09   	 7205
	 05/06 Châteauroux		  24/9026		  1905 pts
	 13/06 Châteauroux		  135/22718	 2000
	 26/06 Argenton		  43/2254		    570
	 17/07 Vierzon		  8/2034		  1095
	 31/07 Blois		  15/1111		    690
	 14/08 Blois		  32/1164		    435
	 21/08 La Souterraine	 27/1093		    510
  6.Vervloesem R. & P.		  Rijmenan		 6130017/09   	 7145
  7.Thoné Jos			   As		  5061230/09	 6980
  8.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119284/09   	 6325
  9.Creten Marcel			   Sint Truiden	 5006183/09   	 6250
10.Vervloesem R. & P.		  Rijmenan	 6130087/09   	 6230



11.Derwa Albert			   Herent		  2027011/09   	 5890
12.Thoné Jos			   As		  5061332/09   	 5670
13.Surinx-Pletsers			  Nieuwerkerken	 5001006/09   	 5100 
14.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6248271/09   	 5090
15.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119202/09   	 5045 
16.Vandermaelen Sonia		  Aspelare		  4043017/09   	 5030
17.De Cock Marc			   Temse		  4263102/09   	 4985 
18.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119277/09   	 4925
19.Herbots Jos & Filip		  Nieuwerkerken	 2100803/09   	 4925
20.Derwa Albert			   Herent		  2027029/09   	 4795 
21.Draye R. & P.			   St Joris-Weert	 2079116/09   	 4695 
22.Limbourg Erik			   Brussegem	 2119206/09   	 4615
23.De Cock Marc			   Temse		  4263060/09	 4185
24.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6248171/09	 4080 
25.Vandersmissen M. & I.		  Rummen		  2187559/08	 3975

P) AS der AZEN Jonge

  1.Derwa Albert			   Herent		  2007035/10	 8695 pts
	 13/06 Momignies		  6/352		    250 pts
	 20/06 Soissons		  5/708		    360
	 04/07 Soissons		  20/998		    310
	 11/07 Soissons		  22/835		    290
	 17/07 Pithiviers		  12/477		    285
	 24/07 Bourges		  51/30748		 2000
	 31/07 Blois		  1/2613		  1200
	 07/08 Argenton		  29/22442		 2000
	 21/08 La Souterraine	 10/17017		 2000
  2.Derwa Albert			   Herent		  2007030/10	 7130 
	 13/06 Momignies		  4/352		    270 pts
	 26/06 Pithiviers		  6/295		    375
	 11/07 Soissons		  11/835		    400
	 24/07 Bourges		  218/30748	 2000
	 31/07 Blois		  11/2413		  1050
	 07/08 Argenton		  94/22442		 2000
	 23/08 Blois		  12/2572		  1035
  3.Limbourg Erik			   Brussegem	 2135061/10	 5555
	 03/07 Angerville		  2/1253		    885 pts
	 10/07 Angerville		  19/2416		    930
	 17/07 Vierzon		  3/158		    270
	 24/07 Bourges		  175/30742	 2000 pts
	 31/07 Blois		  10/2413		  1065
	 28/08 Angerville		  3/160		    270
	 04/09 Gueret		  12/145		    135
  4.Vleugels-Wuyts			  Geel		  6131824/10	 3770
	 03/07 Pithiviers		  5/363		    390 pts
	 10/07 Orléans		  19/321		    180
	 24/07 Bourges		  270/30748	 2000
	 31/07 Bourges		  1/2260		  1200
  5.De Cock Marc			   Temse		  2036017/10	 3440 
	 20/06 Noyon		  7/801		    440
	 26/06 Angerville		  33/961		    270
	 17/07 Angerville		  6/1111		    825
	 07/08 Argenton		  191/22442	 1350
	 14/08 Angerville		  4/716		    555
  6.Vleugels-Wuyts			   Geel		  6131883/10	 3280
  7.Mertens Roger			   Sint Truiden	 5029251/10	 3240
  8.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052002/10	 2880 
  9.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052091/10	 2775
10.Stickers-Donckers		  Lille		  6110972/10	 2270
11.Stickers-Donckers		  Lille		  6110964/10	 2210 
12.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052183/10	 2205
13.Stickers-Donckers		  Lille		  6110932/10	 2200
14.Weemaels-Torsin		  Huizingen		 2135858/10	 2140
15.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052025/10	 2055
16.Stickers-Donckers		  Lille		  6110965/10	 1990
17.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052045/10	 1935
18.Stickers-Donckers		  Lille		  6111013/10	 1930
19.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052166/10	 1815
20.Stickers-Donckers		  Lille		  6110976/10	 1600 
xx.Weemaels-Torsin		  Huizingen	 2135812/10	 1490 
xx.Van Vugt Cindy			  Lichtaart		 6112390/10	 1040 

Q) AS SNELHEID Jonge

  1.Stickers-Donckers		  Lille		  6110972/10	 2270 pts 
	 27/06 Quiévrain		  1/2771		    800 pts
	 11/07 Quiévrain		  25/2237		    560
	 18/07 Quiévrain		  72/2460		      90
	 05/09 Quiévrain		  42/1706		    290
  2.Stickers-Donckers		  Lille		  6110964/10	 2210 
	 27/06 Quiévrain		  50/2771		    310 pts
	 11/07 Quiévrain		  12/2237		    690
	 25/07 Quiévrain		  40/2073		    410
	 01/08 Quiévrain		  1/2054		    800 
  3.Stickers-Donckers		  Lille		  6110932/10	 2200
	 13/06 Quiévrain		  10/2790		    710 pts
	 20/06 Quiévrain		  70/2306		    100
	 27/06 Quiévrain		  3/2771		    780
	 18/07 Quiévrain		  69/2460  		   120
	 25/07 Quiévrain		  32/2073		    490  
  4.Stickers-Donckers		  Lille		  6110965/10	 1990
	 06/06 Quiévrain		  90/3012		      10 pts
	 11/07 Quiévrain		  23/2237		    580
	 25/07 Quiévrain		  41/2037		    400
	 01/08 Quiévrain		  76/2054		      50
	 29/08 Quiévrain		  8/1152		    530
	 05/09 Quiévrain		  29/1706		    420
  5.Stickers-Donckers		  Lille		  6111013/10	 1930 
	 23/05 Quiévrain		  36/3273		    530 pts

	 11/07 Quiévrain		  59/2237		    220
	 01/08 Quiévrain		  5/2054		    750
	 08/08 Quiévrain		  28/1856		    430
  6.Weemaels-Torsin		  Huizingen	 6200412/10   	 1610 
  7.Stickers-Donckers		  Lille		  6110976/10	 1600
  8.Weemaels-Torsin		  Huizingen		 2132408/10	 1580 
  9.Stickers-Donckers		  Lille		  6110978/10	 1570
10.Cornet Frans			   Herne		  2123346/10	 1550 
11.Vandevelde Koen		  Rummen		 2140179/10	 1500 
12.Stickers-Donckers		  Lille		  6110927/10	 1500
13.Stickers-Donckers		  Lille		  2110998/10	 1370 
14.Stickers-Donckers		  Lille		  6110977/10	 1360
15.Vanvuchelen-Depre		  Grazen		  2046104/10	 1320 
16.Stickers-Donckers		  Lille		  6111014/10	 1220
17.Reynaerts Jos			   Attenhoven	 2133157/10	 1160 
18.Stickers-Donckers		  Lille		  6110970/10	 1070
19.Simons Yves			   Overwinden	 2011640/10	 1050 
20.Van Vugt Cindy			   Lichtaart		  6112390/10	 1040
xx.Motton Frédérick		  Tienen		  2012607/10	 1000

R) AS HALVE FOND Jonge

  1.Derwa Albert			   Herent		  2007035/10	 7485 pts
	 17/07 Pithiviers		  12/477		    285 pts
	 24/07 Bourges		  51/30748		 2000
	 31/07 Blois		  1/2613		  1200
	 07/08 Argenton		  29/22442		 2000
	 21/08 La Souterraine	 10/17017		 2000
  2.Derwa Albert			   Herent		  2007030/10	 6460
	 26/06 Pithiviers		  6/295		    375 pts
	 24/07 Bourges		  218/30748	 2000
	 31/07 Blois		  11/2413		  1050
	 07/08 Argenton		  94/22442		 2000
	 23/08 Blois		  12/2572		  1035
  3.Limbourg Erik			   Brussegem	 2135061/10	 5555 
	 03/07 Angerville		  2/1253		    885 pts
	 10/07 Angerville		  19/2416		    930
	 17/07 Vierzon		  3/158		    270
	 24/07 Bourges		  175/30742	 2000 pts
	 31/07 Blois		  10/2413		  1065
	 28/08 Angerville		  3/160		    270
	 04/09 Gueret		  12/145		    135
  4.De Troy Wim			   Berlaar		  6030014/10	 4505
	 24/07 Bourges		  59/11739		  1680 pts
	 07/08 Argenton		  13/22442		 2000
	 04/09 Gueret		  36/3413		    825
  5.Vleugels-Wuyts			   Geel		  6131824/10	 3770
	 03/07 Pithiviers		  5/363		    390 pts
	 10/07 Orléans		  19/321		    180
	 24/07 Bourges		  270/30748	 2000
	 31/07 Bourges		  1/2260		  1200
  6.Vleugels-Wuyts			  Geel		  6131883/10	 3280 
  7.Mertens Roger			   Sint Truiden	 5029251/10	 3240 
  8.Ce Cock Marc			   Termse		  2036017/10	 3000
  9.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052002/10	 2880
10.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052091/10	 2775 
11.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052183/10	 2205
12.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052025/10	 2055
13.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052045/10	 1935
14.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052166/10	 1815
15.Weemaels-Torsin		  Huizingen		 2135858/10	 1800
16.Mertens Roger			   Sint Truiden	 5029221/10	 1740
17.Surinx-Pletsers			  Nieuwerkerken	 5157770/10	 1650 
18.Weemaels-Torsin		  Huizingen		 2135812/10	 1590
19.Hok Jos Vercammen		  Vremde		  6052176/10	 1590
20.Motton Frederick		  Tienen		  2012621/10	 1155 


